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Misja zaktadu:
,LOtwarci na zmiany, szanujc tradycg, zapewniamy wysakjakosé opieki medycznej i wigiwosé na
problemy naszych pacjentow

Krotoszyn, 16.07.2010 r.

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENI A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostagv sprzetu medycznego jednorazowego
uzytku: srodki pomocnicze do obstugi chorego, dezynfekcjasterylizacja - Il

Nr sprawy RZP-V/1/19/10

Zamawiajcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamopiblicznych wyjénia siwz.

* Pakietnr1,poz.1,23456,7,11,16,17,18,19,20,21,22,23,24

Czy Zamawiaicy dopuci mazliwo$é wytaczenie ww. pozycji i utworzenia dla nich eldnego
przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:

Nie — Zamawiajcy nie wyraa zgody na wyiczenie w/wym. pozycji i utworzenia dla nich ednego przedmiotu
zamowienia.

e Pakiet Nr 1, poz. 20

Czy Zamawiajcy dopuci mazliwos¢ zaoferowania pokrowca na aparatRTG osrednicy 85 cm?
Odpowiedz:

Nie — Zamawiajcy nie dopuszczaaoferowania pokrowca na aparatl®TG osrednicy 85 cm.

e Pakietnr 1, poz. 21, 22, 23

Czy Zamawiajcy dopuci mazliwosé¢ zaoferowania zestawdw wykonanych z 2-warstwowegteriatu z
obszarami wzmocnionymi. W skfad wchodzi barieroveasiwa filmu polietylenowego i hydrofilowa
warstwa wiokniny polipropylenowej. Waga materiabdptawowego bez wzmocnienia 55 g/m2; obszar
wzmocnié 110 g/m2; grub& materiatu bez wzmocnieokoto 350 um, grubid wzmochienia 630 um
(pad + materiat podstawowy). Odpogdma przenikanie cieczy >150 cm®ioraz na rozerwanie na
sucho obszary niewzmocnione >150 kPa; obszary wziooe >300 kPa?

Odpowiedz:

Nie - Zamawiajcy wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawigjcy dopuci mozliwos¢é zaoferowania ostony na Stolik Mayo wykonanej dkminy o
gramaturze: blony — 57 gfibtona +wi6knina — 93 g/mbtona + wzmocnienie 134 gfpgrubdi¢ filmu
okoto 60 um; film + widknina okoto 340 pm. Odpostiona przenikanie cieczy >150 cm,®i
Odporng¢ na rozerwanie na sucho film >80 kPa ; film + wihilen>180 kPa?

Odpowiedz:

Nie - Zamawiajcy wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajcy dopuci mazliwosé zaoferowaniasciereczek chionnych o gramaturze 60 g/m
I rozmiarze 33cm x 33cm?

Odpowiedz:

Nie - Zamawiajcy wymaga dostaw zgodnie z SIWZ



e Pakietnr 1 poz. 21

Czy Zamawiaicy dopuci mozliwo$¢é zaoferowania zestawu serwet do operacji stawurtweego o
nastpujacym skladzie:

1 serweta na stolik nagdziowy 140 x 190 cm

1 obtazenie stolika Mayo ztzone teleskopowo 80 x 145 cm

1 serweta samoprzylepna 170 x 300 cm

1 serweta samoprzylepna z wyaem ,,U” 260 x 200 cm; wyeicie ,U” 6,5 x 90 cm

1 serweta pomocnicza 150 x 150 cm

1 serweta operacyjna 75 x 90 cm

1 ostona na kitczyre 35 x 120 cm

2 taéémy samoprzylepne 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm ?

Odpowiedz:

Tak - Zamawiajcy dopuszcza mtiwos$¢ zaoferowania zestawu serwet do operacji stawurdwesgo o
powyzszych parametrach.

e Pakiet nr 1 poz. 22

Czy Zamawiaicy dopuci mozliwosé zaoferowania zestawu serwet do operacji stawunkelago o
nastpujacym skiadzie:

1 serweta na stolik nagdziowy 140 x 190 cm

1 obtazenie stolika Mayo ztaone teleskopowo 80 x 145 cm

1 serweta pomocnicza 150 x 150 cm

1 serweta do artroskopii z workiem do zbiorki pyin820 x 200 cm

1 ostona na kitczyre 25 x 80 cm

2 tasmy samoprzylepne 10 x 50 cm

2 reczniki celulozowe 33 x 33 cm ?

Odpowiedz:

Tak - Zamawiajcy dopuszcza niiwos¢ zaoferowania zestawu serwet do operacji stawunkelago o
powyzszych parametrach.

e Pakiet nr 1 poz. 23

Czy Zamawiajcy dopuci mazliwosé¢ zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych o skistdzie:

1 serweta na stolik nagdziowy 140 x 190 cm

1 obtazenie stolika Mayo ztzone teleskopowo 80 x 145 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 175 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 t&ma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm

Oraz oddzielnie pakowardolaczory do zestawu kieshesamoprzylepspndwukomorovy o rozmiarze 43 X
38 cm?

Odpowiedz:

Tak - Zamawiajcy dopuszcza nitiwo$¢é zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych o pemych
parametrach.
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